VINH DANH THIÊN CHÚA

BIÊN BẢN BẦU CỬ BHG KHÓA V

GIÁO HỌ……………………….

…………………, ngày …… tháng ………. năm 2015
Kính thưa Cha Quản xứ,

Hôm nay, vào hồi …… giờ; ngày …… tháng ……. năm 2015. Giáo họ………………………, tổ chức bầu cử BHG khóa VI (2016 - 2020), địa điểm tại nhà thờ.

Thành phần tham dự gồm có :

· Các thành viên trong tổ Bầu cử, ban thư ký, ban kiểm phiếu,

· Ban hành giáo đương nhiệm,

· Đại diện của các gia đình trong giáo họ.

Sau khi Ban bầu cử kiểm phiếu kết quả thu được như sau :

Số phiếu phát ra : …………………………………… ; số phiếu thu về : ………………………..

Số phiếu hợp lệ : ……… .……………………………..; số phiếu không hợp lệ : ………………

	Căn cứ vào số phiếu đã thu về, chúng con xin gửi lên Cha danh sách những ứng cử viên đã trúng cử vào BHG khóa V của giáo họ………………………………………….. như sau :

Stt
	Tên thánh – Họ và tên
	Tuổi
	Số phiếu
	Chức danh

	1

2

3

4

5

6

7

8
	.………………………….………

………………………….………

………………………….………

………………………….………

………………………….………

………………………….………

………………………….………

………………………….………
	….…...

………

……....

………

……....

……....

………

……....
	…………

…………

…………

…………

…………

…………

…………

…………
	……..……………

……..……………

……..……………

……..……………

……..……………

……..……………

……..……………

……..……………

Chúng con xin cam đoan kết quả trên đây hoàn toàn khách quan và đúng với sự thật.

	TM.Tổ Bầu Cử
	TM.BHG Đương Nhiệm
	TM. Ban Thư Ký

GÍAO PHẬN HƯNG HOÁ

GIÁO XỨ……………………………